
                                       Komunikat Końcowy Bieg na Rakietach Śnieżnych 

Oddział Regionalny Imię Nazwisko
Numer 

startowy
konkurencje

Grupa 
finałowa

Wynik 
finałowy

Miejsce

Wielkopolskie -Poznań Iga Malinowska 188 Bieg na 200m 1 00:18,85 1

Pomorskie Kamila Szuta 132 Bieg na 200m 1 00:19,41 2

Pomorskie Dorota Nabakowska 129 Bieg na 200m 1 00:21,33 3

Wielkopolskie-Poznań Weronika Malinowska 189 Bieg na 200m 1 00:22,11 4

Świętokrzyskie Monika Woźniak 166 Bieg na 200m 2 00:23,00 1

Dolnośląskie Olga Szekszteło 19 Bieg na 200m 2 00:25,93 2

Małopolskie Anna Szewczyk 75 Bieg na 200m 2 00:26,33 3

Opolskie Katarzyna Paszowska 95 Bieg na 200m 3 00:29,40 1

Podlaskie Weronika Zielińska 107 Bieg na 200m 3 00:32,49 2

Kujawsko-Pomorskie Tatiana Wiszkowska 44 Bieg na 200m 3
przekroczony 

limit czasu DSQ

Beskidzkie Paulina Gajda 6 Bieg na 200m 4 00:19,75 1

Świętokrzyskie Mariola Rogala 160 Bieg na 200m 4 00:20,20 2

Beskidzkie Anna Jendrysik 1 Bieg na 200m 4 00:22,99 3

Świętokrzyskie Agnieszka Suwara 158 Bieg na 200m 5 00:25,32 1

Beskidzkie Katarzyna Małecka 2 Bieg na 200m 5 00:27,62 2

Pomorskie Anna Kupczyk 131 Bieg na 200m 5 00:28,85 3

Świętokrzyskie Wiesława Czaja 162 Bieg na 200m 5 00:29,43 4

Podlaskie Klaudia Izbicka 103 Bieg na 200m 5 00:36,72 5

Wielkopolskie-Poznań Maria Zmysłowska 190 Bieg na 200m 6 00:46,42 1

Wielkopolskie-Konin Dominika Nowak 184 Bieg na 200m 6
przekroczony 

limit czasu DSQ

Podlaskie Natalia Bednarek 99 Bieg na 200m 6
przekroczony 

limit czasu DSQ

Wielkopolskie-Konin Wiktoria Janicka 185 Bieg na 200m 7 00:36,24 1

Śląskie Nikola Koźlik 137 Bieg na 200m 7 00:43,76 2

Kujawsko-Pomorskie Magdalena
Jakusz - 

Gostomska 43 Bieg na 200m 7
przekroczony 

limit czasu DSQ

Warmińsko-Mazurskie Anna Rybicka 181 Bieg na 200m 8 00:31,97 1

Dolnośląskie Kinga Sarnecka 20 Bieg na 200m 8 00:32,48 2
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Oddział Regionalny Imię Nazwisko
Numer 

startowy
konkurencje

Grupa 
finałowa

Wynik 
finałowy

Miejsce

Warmińsko-Mazurskie Weronika Fercho 179 Bieg na 200m 8 00:34,61 3

Opolskie Paulina Jagusch 94 Bieg na 200m 8 00:35,78 4

Warmińsko-Mazurskie Maria Mierzwińska 180 Bieg na 200m 8 00:37,62 5

Lubuskie Konrad Pająk 61 Bieg na 200m 9 00:14,51 1

Świętokrzyskie Michał Standerski 156 Bieg na 200m 9 00:15,71 2

Dolnośląskie Jakub Krasowski 18 Bieg na 200m 9 00:16,57 3

Lubuskie Kacper Król 60 Bieg na 200m 9 02:45,84 4

Świętokrzyskie Maciej Klimek 165 Bieg na 200m 10 00:16,28 1

Podlaskie Michał Ostaszewski 105 Bieg na 200m 10 00:24,42 2

Świętokrzyskie Marcel Smoliński 164 Bieg na 200m 10
Przekroczony 

limit czasu DSQ

Świętokrzyskie Kuba Mazurek 167 Bieg na 200m 10
Przekroczony 

limit czasu DSQ

Świętokrzyskie Kamil Barczyński 155 Bieg na 200m 10
Przekroczony 

limit czasu DSQ

Dolnośląskie Kacper Koszkul 21 Bieg na 200m 11 00:16,14 1

Małopolskie Rafał Świczkowski 76 Bieg na 200m 11 00:17,53 2

Podlaskie Maciej Danilewicz 100 Bieg na 200m 11 00:19,44 3

Świętokrzyskie Maciej Janowski 157 Bieg na 200m 11 00:20,97 4

Świętokrzyskie Damian Przygoda 154 Bieg na 200m 11 00:22,90 5

Podlaskie Kajetan Roziewski 102 Bieg na 200m 12 00:17,02 1

Świętokrzyskie Krzysztof Michalczyk 159 Bieg na 200m 12 00:19,36 2

Beskidzkie Rafał Nowak 5 Bieg na 200m 12 00:19,55 3

Śląskie Artur Jonecko 140 Bieg na 200m 12 00:19,78 4

Warmińsko-Mazurskie Mateusz Bielecki 182 Bieg na 200m 12 00:20,69 5

Kujawsko-Pomorskie Michał Gurajdowski 45 Bieg na 200m 13 00:21,28 1

Beskidzkie Daniel Winiarski 3 Bieg na 200m 13 00:23,44 2

Beskidzkie Franciszek Pasternak 4 Bieg na 200m 13 00:24,43 3

Kujawsko-Pomorskie Cezary Michalak 46 Bieg na 200m 14 00:23,80 1
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Świętokrzyskie Dominik Kowalczyk 163 Bieg na 200m 14 00:24,35 2

Śląskie Daniel Hluchnik 141 Bieg na 200m 14 00:25,25 3

Śląskie Rafał Jaworski 139 Bieg na 200m 14 00:25,89 4

Opolskie Marek Wystup 89 Bieg na 200m 14 00:29,22 5

Śląskie Wojciech Kaczorowski 138 Bieg na 200m 15 00:26,80 1

Śląskie Michał Jambor 134 Bieg na 200m 15 00:27,43 2

Wielkopolskie-Konin Kamil Stasiak 187 Bieg na 200m 15 00:28,08 3

Pomorskie Jacek Mazanowski 133 Bieg na 200m 15 00:29,20 4

Wielkopolskie-Konin Aleksander Koszewski 186 Bieg na 200m 15
przekroczony 

limit czasu DSQ

Podlaskie Patryk Paszkowski 101 Bieg na 200m 16 00:28,93 1

Świętokrzyskie Kamil Zapart 161 Bieg na 200m 16 00:36,73 2

Śląskie Adam Pietrzak 136 Bieg na 200m 16 00:37,65 3

Podlaskie Arkadiusz Brzozowski 104 Bieg na 200m 16
przekroczony 

limit czasu DSQ

Wielkopolskie-Poznań Iga Malinowska 188 Bieg na 100m 17 00:13,68 1

Pomorskie Kamila Szuta 132 Bieg na 100m 17 00:14,55 2

Wielkopolskie-Poznań Weronika Malinowska 189 Bieg na 100m 17 00:15,36 3

Pomorskie Dorota Nabakowska 129 Bieg na 100m 17 00:16,28 4

Kujawsko-Pomorskie Tatiana Wiszkowska 44 Bieg na 100m 18 00:16,43 1

Podlaskie Natalia Bednarek 99 Bieg na 100m 18 00:16,85 2

Świętokrzyskie Monika Woźniak 166 Bieg na 100m 18 00:17,33 3

Dolnośląskie Olga Szekszteło 19 Bieg na 100m 19 00:18,05 1

Kujawsko-Pomorskie Magdalena Jakusz - Gostomska 43 Bieg na 100m 19 00:18,60 2

Małopolskie Anna Szewczyk 75 Bieg na 100m 19 00:18,97 3

Beskidzkie Paulina Gajda 6 Bieg na 100m 20 00:14,40 1

Świętokrzyskie Mariola Rogala 160 Bieg na 100m 20 00:14,96 2

Beskidzkie Anna Jendrysik 1 Bieg na 100m 20 00:16,96 3
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Oddział Regionalny Imię Nazwisko
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Opolskie Katarzyna Paszowska 95 Bieg na 100m 21 00:18,95 1

Beskidzkie Katarzyna Małecka 2 Bieg na 100m 21 00:19,57 2

Świętokrzyskie Wiesława Czaja 162 Bieg na 100m 21 00:20,78 3

Pomorskie Anna Kupczyk 131 Bieg na 100m 21 00:21,34 4

Warmińsko-Mazurskie Anna Rybicka 181 Bieg na 100m 22 00:23,06 1

Warmińsko-Mazurskie Maria Mierzwińska 180 Bieg na 100m 22 00:24,81 2

Podlaskie Weronika Zielińska 107 Bieg na 100m 22 00:25,21 3

Dolnośląskie Kinga Sarnecka 20 Bieg na 100m 22 00:26,20 4

Świętokrzyskie Agnieszka Suwara 158 Bieg na 100m 22
przekroczony 

limit czasu DSQ

Warmińsko-Mazurskie Weronika Fercho 179 Bieg na 100m 23 00:24,29 1

Wielkopolskie-Konin Wiktoria Janicka 185 Bieg na 100m 23 00:24,62 2

Podlaskie Klaudia Izbicka 103 Bieg na 100m 23 00:24,93 3

Opolskie Paulina Jagusch 94 Bieg na 100m 23 00:26,52 4

Śląskie Nikola Koźlik 137 Bieg na 100m 24 00:25,41 1

Wielkopolskie-Poznań Maria Zmysłowska 190 Bieg na 100m 24 00:31,57 2

Wielkopolskie-Konin Dominika Nowak 184 Bieg na 100m 24
przekroczony 

limit czasu DSQ

Lubuskie Kacper Król 60 Bieg na 100m 25 00:10,66 1

Dolnośląskie Kacper Koszkul 21 Bieg na 100m 25 00:11,41 2

Małopolskie Rafał Świczkowski 76 Bieg na 100m 25 00:14,14 3

Lubuskie Konrad Pająk 61 Bieg na 100m 26 00:10,77 1

Podlaskie Kajetan Roziewski 102 Bieg na 100m 26 00:11,18 2

Świętokrzyskie Kuba Mazurek 167 Bieg na 100m 26 00:11,63 3

Dolnośląskie Jakub Krasowski 18 Bieg na 100m 26 00:11,96 4

Świętokrzyskie Michał Standerski 156 Bieg na 100m 26 00:12,34 5

Świętokrzyskie Kamil Barczyński 155 Bieg na 100m 27 00:12,21 1

Beskidzkie Rafał Nowak 5 Bieg na 100m 27 00:12,93 2
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Świętokrzyskie Marcel Smoliński 164 Bieg na 100m 27 00:13,67 3

Świętokrzyskie Krzysztof Michalczyk 159 Bieg na 100m 27 00:14,05 4

Świętokrzyskie Maciej Klimek 165 Bieg na 100m 27 00:14,46 5

Kujawsko-Pomorskie Michał Gurajdowski 45 Bieg na 100m 28 00:13,91 1

Śląskie Artur Jonecko 140 Bieg na 100m 28 00:14,20 2

Wielkopolskie-Konin Aleksander Koszewski 186 Bieg na 100m 28 00:16,72 3

Podlaskie Michał Ostaszewski 105 Bieg na 100m 28 00:17,65 4

Kujawsko-Pomorskie Cezary Michalak 46 Bieg na 100m 28 00:18,79 5

Opolskie Marek Wystup 89 Bieg na 100m 29 00:16,68 1

Śląskie Wojciech Kaczorowski 138 Bieg na 100m 29 00:16,95 2

Pomorskie Jacek Mazanowski 133 Bieg na 100m 29 00:17,64 3

Śląskie Rafał Jaworski 139 Bieg na 100m 29 00:17,92 4

Śląskie Daniel Hluchnik 141 Bieg na 100m 29 00:19,24 5

Świętokrzyskie Dominik Kowalczyk 163 Bieg na 100m 30 00:17,16 1

Podlaskie Patryk Paszkowski 101 Bieg na 100m 30 00:21,56 2

Beskidzkie Franciszek Pasternak 4 Bieg na 100m 30
przekroczony 

limit czasu DSQ

Podlaskie Maciej Danilewicz 100 Bieg na 100m 31 00:14,02 1

Świętokrzyskie Damian Przygoda 154 Bieg na 100m 31 00:14,48 2

Świętokrzyskie Maciej Janowski 157 Bieg na 100m 31 00:16,05 3

Warmińsko-Mazurskie Mateusz Bielecki 182 Bieg na 100m 31 00:18,45 4

Śląskie Michał Jambor 134 Bieg na 100m 32 00:17,83 1

Wielkopolskie-Konin Kamil Stasiak 187 Bieg na 100m 32 00:19,08 2

Śląskie Adam Pietrzak 136 Bieg na 100m 32 00:21,69 3

Świętokrzyskie Kamil Zapart 161 Bieg na 100m 33 00:24,64 1

Beskidzkie Daniel Winiarski 3 Bieg na 100m 33 01:07,16 2

Podlaskie Arkadiusz Brzozowski 104 Bieg na 100m 33
przekroczony 

limit czasu DSQ
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Miejsce

Opolskie Natalia Wydra 90 Bieg na 50 m 34 00:16,79 1

Warmińsko-Mazurskie Julia Zimirowska 183 Bieg na 50 m 34 00:17,22 2

Podlaskie Karolina Zielińska 106 Bieg na 50 m 34 00:20,61 3

Pomorskie Filip Rąbała 130 Bieg na 50 m 34 00:22,36 4

Śląskie Beata Kulesza 135 Bieg na 50 m 34 00:27,67 5

Opolskie Natalia Wydra 90 Bieg na 25 m 35 00:07,81 1

Warmińsko-Mazurskie Julia Zimirowska 183 Bieg na 25 m 35 00:08,64 2

Podlaskie Karolina Zielińska 106 Bieg na 25 m 35 00:09,73 3

Śląskie Beata Kulesza 135 Bieg na 25 m 35 00:10,87 4

Pomorskie Filip Rąbała 130 Bieg na 25 m 35 00:11,35 5
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